78 Que no sea necessario, que la adquisicion de los bienes, ayga sido para nueva fundacion, resulta de que si el privilegio de exempcion de diezmos, se entiendo de los predios hasta entonces adquiridos, y que posteriormente se adquirieren, ex cap. Quia circa

de privileg. ibi: Intelligisse videtur non solum de decimis possessionum illius temporis, sed futuri: Con superior razon deberà esto proceder, quando nuestros privilegios expressamente estan concedidos à los bienes, que entonces se posscian, y en adelante se possyeren, y adquirierén, por qualquiera titulo; pues dice la Bula de Sixto IV. *Quæ in presentiarum iuste, & canonicè possident, aut in futurum concessione Pontificum, largitione Regum, vel Principum oblatione, aut fidelium donatione, seu hereditaria successione;* y San Pio V. en su Bula, ibi: *Seu aliàs justè de causis ab eis acquisita, ac pecunis empta:* y para que la exempcion proceda, aunque otro se halle en la possession de perceber los diezmos de los predios, dice, ibi: *Etiam si seculares, & aliæ personæ quæcumque, in eas exigendi possessione fuerint minimè teneri debere volumus.*

79 Y que tampoco sea precisa la expresa revocacion del cap. Nuper, por bastar la clausula general *non obstantibus*, lo prueba concluyentemente el mismo señor Solorzano dict. tom. 2. lib. 3. cap. 1. num. 23. ibi: *Cui etiam, vel per clausulam non obstantibus, & aliàs quæ in eadem Bulla continentur, satis derogatum videri posset, quamvis ipsius Concilij peculiaris mentio facta non fuisset.* Rota Romana decis. 316. part. 5. volum. 5. recent. Rubei num. 11. ibi: *Prout in materia decimarum licet sit opus in specie, quod derogetur, cap. Nuper, de decimis, quod continet constitutionem Concilij Lateranensis, tamen si derogetur alicui Concilio generali, & postea subdatur clausula, & alijs Concilijs, & censetur etiam derogatum, dicto Concilio Lateranensi, Decio consil. 341. num. 10. in principio prob. ad Monach. in cap. cum in tua, num. 23. vers. Et quando necessaria sit de consuetud. in 6. Fuit dictum in causa Conchensis exemptionis decimarum 17. Martij 1589. quorum Orano & aliàs sepissime, & Ferrer: ad Burat. decis. 704. num. 14.*

80 Lo mismo sintieron Tamburin. de Iur. Abbat. tom. 1. disp. 15. quest. 18. num. 40. ibi: *Quod sufficit pro derogatione d. cap. Nuper, si in clausulis derogatorijs privilegijs facta sit mentio conciliorum generalium, absque eo quod requiratur expressa, & individua mentio dict. cap. Nuper.* Y prosigue al num. 41. *Et sufficit etiam si clausula derogatoria constitutionum, etiam Concilio generali edictarum, sit opposita in confirmatione privilegiorum, licet non adsit, in eiusdem privilegijs exemptionem à decimis.* Et decis. 90. tom. 3. apud eundem, & apud Cavaller. decis. 601. Durand. decis. 215. D. Covarr. in 4. 2. part. cap. 8. §. 6. n. 6. Garcia de Benefic. part. 4. cap. 5. num. 37. & seqq. Matescot. lib. 1. var. cap. 19. per totum, ubi num. 7. quod ad derogationem, cap. Nuper sufficiat mentio Conciliorum.